גונן-השופט איתי ברסלר

שבע )כב' השופטת א' גרבי( בגמ"ר -לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בבאר .1

שנים, ועונשים נוספים כמפורט להלן, לאחר 7, במסגרתו נדון המערער לעונש מאסר בפועל של 3124-05-15

]להלן: 1961 –בפקודת התעבורה, תשכ"א 64הורשע בשמונה עבירות של גרם מוות ברשלנות, לפי סעיף ש

[, וכן בעבירה של הובלת "חוק העונשין"]להלן: 1977-לחוק העונשין, תשל"ז 326[ בצירוף סעיף "הפקודה"

הערעור כוונה הן כלפי הודעת .1997-( לחוק שירותי הובלה, תשנ"ז3)א()18מטען ללא שטר מטען, לפי סעיף

הכרעת הדין והן כלפי גזר הדין של בית משפט קמא .

, כאשר המערער נהג 3.2.2015מדובר באחת מתאונות הדרכים הקשות שארעו במחוז זה, שהתרחשה ביום

קלטרות בעלות שיני מתכת.